
2018年4月16日改正

観音寺 秋葉バスサービス株式会社

TEL : 0538-85-2141
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イ     : 袋井駅前行き(イオン・パティオ前・可睡齋入口・袋井市民病院経由)
大東 :大東支所行き(月見町・可睡齋入口・袋井市民病院・袋井駅前・横須賀車庫経由)

※8月13日～15日、12月30日～1月3日は土日祝ダイヤとなります。

無印 : 袋井駅前行き(月見町・可睡齋入口・袋井市民病院経由)

横手 : 袋井駅前行き(月見町・横手橋経由)※袋井市民病院・可睡齋入口は通りません

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

行
先
／
時

秋葉線・秋葉中遠線

大東支所・横須賀車庫前・袋井駅前
袋井市民病院・可睡齋入口・イオンパティオ・山梨　方面

平　　　日 土　　日　　祝
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